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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI  
KOMISJI O ŚWIATY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2022 R.  
 
 

W roku 2022 r. Komisja Oświaty odbyła 10 posiedzeń (z czego jedno - w trybie 

stacjonarnym).  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty za 2021 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 r.  

3/ Informacja dotycząca preferencji uczniów klas ósmych w kwestii wyboru kierunków kształcenia w 

szkołach ponadpodstawowych.  

4/ Informacja Prezydenta dotycząca finansowania szkół niepublicznych  i innych placówek 

oświatowych  tego typu z budżetu miasta. Jakie były wyniki kontroli finansowych tych placówek w 

ostatnich trzech latach. 

5/ Porównanie wydatków finansowych na oświatę w 2021 r. i 2022 r.  (koszty osobowe i koszty 

utrzymania szkół w dobie pandemii). 

6/ Udział Wydziału Edukacji we wspomaganiu finansowym i organizacyjnym w zakresie podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych nauczycieli, pedagogów i psychologów szkolnych, w kontekście 

narastających problemów edukacyjnych, wychowawczych i emocjonalnych uczniów. 

7/ Polityka oświatowa Prezydenta Miasta Tarnowa w roku szkolnym 2022/2023 – wytyczne do 

arkuszy organizacyjnych. 

8/ Sytuacja edukacyjna dzieci ukraińskich na terenie Tarnowa  

9/ System opracowywania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół, przedszkoli i placówek 

oświatowych. 

10/ Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie letnim współfinansowany przez Urząd Miasta Tarnowa.  

11/ Remonty i inwestycje w placówkach oświatowych w okresie wakacji.   

12/ Podsumowanie naboru do szkół ponadpodstawowych. Organizacja pracy szkół. 

13/  Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2023 r. 

14/ Informacja dot. zrealizowanych w okresie wakacji remontów i inwestycji  

w placówkach oświatowych.  

15/ Analiza wyników egzaminów po klasie ósmej i egzaminów maturalnych w tarnowskich szkołach 

w dobie pandemii. 

16/ Współpraca tarnowskich szkół z Akademią Nauk Stosowanych w Tarnowie. Informacja 

dyrektorów szkół nt. realizacji projektu „Chmura edukacyjna”.  

17/ Opiniowanie wniosków radnych do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 

2023 podlegających zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty   
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Komisja wystąpiła z 5 wnioskami i wydała 11 opinii (opiniowano głównie projekty uchwał 

Rady Miejskiej w Tarnowie w zakresie oświaty). Rozpatrywano także pisma wpływające do Komisji.   

 
Przewodnicząca zwoływała posiedzenia Komisji w trybie zdalnym, zgodnie z zapisami ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.). Po wejściu w życie nowelizacji w/w 

ustawy Komisja na posiedzeniu stacjonarnym zwołanym w  przerwie obrad Rady Miejskiej w dniu 24 

listopada 2022 r. podjęła uchwałę, postanawiając „o obradowaniu z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość, czyli  

w zdalnym trybie obradowania, w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

epidemii”.  

 
   Przewodnicząca Komisji Oświaty  

 
                Grażyna Barwacz  
 
 
 


